Pacnincanue 3austuit Ha 2023/2024 yueGHblit rog, ¢ 41 Henenu (2024-06-03) no 41 Hexnento (2024-06-09),

rpynma 2114-150304D

Bpems

MMEPBAA HEAEJA

TIOHEJICTBHUK

BTOPHHK

cpena

YeTBEPT

TATHULA

cy66ota

Bpemst

BTOPAA HEAEJA

TIOHEICTBHUK

BTOPHHUK

cpena

qeTBepr

MATHALA

cy66ora

08:00 - 09:35

Tp: Mcropus Poceu,
Hoanywiuna C.A
27-41n.: 210-3

p. 2114-150304D

08:00 - 09:35

09:45 - 11:20

JI: 3KoJorus,
Konecnuuenxo H.H.
4l n.:417-3

p. 2114-150304D
p. 2115-150304D
p. 2116-150304D

JUp: MinocTpanmbiii s3bIK,
Cepeeesa M.B.

25-27, 31-41 n.: 360-5

1p. 2114-150304D, n/rp |

JUp: MinocTpanmbiii sisbik,
Jaswidosa C.0.

25.27, 33, 39-41 .- 360a-5
1p. 2114-150304D, w/rp 2

09:45-11:20

11:30 - 13:05

Tip: ®usika,
Pozoseuna I'A

25-27, 31-41 n.: 313-3
1p. 2114-150304D

11:30 - 13:05

13:30 - 15:05

Tp: Buicuras matemaruka,
Jhotusos B.B.

25-27, 31-41 n.: 435-3

1p. 2114-150304D

13:30 - 15:05

15:15 - 16:50

TIp

DaeKTHBIbIC KyPCB 10
@usnicexoii kyabType
cnopry

2541 .: Cnopmroxnaexc-6
2101-150305D
2110-240305D
2113-240305D
2107-240502D
2108-240502D
2109-130303D
2112-130303D
2114-150304D
2115-150304D
2116-150304D
2118-240502D
2119-240502D

. 2104-240305D

33833333383

333

Tip:
JuIeKTHBHbIC KYPCEI 110
usmeckoii KyabType 1
cnopry

25.27, 3141 n.
Cropmroynaexc-6

1p. 2101-150305D

1p. 2110-240305D

1p. 2113-240305D

rp. 2107-240502D

1p. 2108-240502D

. 2109-130303D

1p. 2112-130303D

rp. 2114-150304D

1p. 2115-150304D

1p. 2116-150304D

1p. 2118-240502D

rp. 2119-240502D

1p. 2104-240305D

15:15 - 16:50

Tp:
ek THBHEIE KYPCBI 10
usmueckoii KyabType n
cnopry

24, 30-40 n.:
Cropmrorniexc-6

1p. 2101-150305D

p. 2110-240305D

rp. 2113-240305D

p. 2107-240502D

rp. 2108-240502D

rp. 2109-130303D

rp. 2112-130303D

p. 2114-150304D

rp. 2115-150304D

p. 2116-150304D

rp. 2118-240502D

p. 2119-240502D

rp. 2104-240305D

17:00 - 18:35

17:00 - 18:35




	Расписание занятий на 2023/2024 учебный год, с 41 недели (2024-06-03) по 41 неделю (2024-06-09),  группа 2114-150304D

